АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля  2017 г.

                              № 155

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	Об утверждении промежуточного состава Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области

Руководствуясь Постановлением Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» № 137 от 21 марта 2014 года «Об утверждении Положения о Палате справедливости и общественного контроля муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области», администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить промежуточный состав Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» (по развитию человеческого потенциала).

Глава администрации муниципального
образования «Тереньгульский район»

         В.М. Дергунов
0157

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
______________ 2017 №_____

Промежуточный состав
 Палаты справедливости и общественного контроля
муниципального образования «Тереньгульский район»
Ульяновской области
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Адаева Надежда
Ивановна
	Директор МОУ «Сосновская средняя общеобразовательная школа»
(по согласованию)

	2.
	Буйлина Ирина
Анатольевна
	Заведующая МДОУ д/с «Солнышко»
(по согласованию)

	3.
	Бурдина Галина
Викторовна
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	4.
	Бычкова Елена
Васильевна
	Администратор муниципального образования  «Белогорское сельское поселение» (по согласованию)

	5.
	Власова Татьяна Александровна
	Методист по социальным вопросам администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (по согласованию)

	6.
	Григорьева Татьяна Николаевна
	Домохозяйка (по согласованию)

	7.
	Дмитрова Елена Геннадьевна
	Учитель МОУ «Ясашноташлинская СОШ» (по согласованию)

	8.
	Евграфова Любовь
Александровна
	Пенсионер (по согласованию)

	9.
	Колесова Елена
Сергеевна
	Фельдшер Михайловского ФАП
(по согласованию)

	10.
	Корпен
Надежда Евгеньевна
	Пенсионер (по согласованию)

	11.
	Круглов Владимир Анатольевич
	Пенсионер МВД (по согласованию)

	12.
	Митрушева Валентина Михайловна
	Методист по социальным вопросам администрации муниципального образования  «Белогорское сельское поселение» (по согласованию)

	13.
	Никулин Юрий
Васильевич
	Начальник участка МДРСУ № 4
(по согласованию)

	14.
	Панфилова Наталья Викторовна
	Учитель начальных классов МОУ «Михайловская средняя общеобразовательная школа»
(по согласованию)

	15.
	Резчикова Елена Вениаминовна
	Психолог ЦСПП «Семья»
(по согласованию)

	16.
	Скорнякова Нина Николаевна
	Заведующая МУК «Межпоселенческая библиотека» Сол.-Ташлинский сельский филиал (по согласованию)

	17.
	Усова Любовь
Анатольевна
	Пенсионер (по согласованию)

	18.
	Ушанова Ольга
Николаевна
	Учитель МОУ «Ясашноташлинская СОШ»
(по согласованию)

	19.
	Хайбуллин Нурислам Нургалеевич
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию)

	20.
	Хренова Любовь
Евгеньевна
	Библиотекарь МУК «Межпоселенческая библиотека» (по согласованию)